
UCHWAŁA NR XLIX/463/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 r. 

w wysokości: 49.837.564,14 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 43.755.025,34 zł. 
2) dochody majątkowe - 6.082.538,80 zł. 

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 r. 
w wysokości: 57.812.919,49 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 44.045.088,39 zł. 
2) wydatki majątkowe - 13.767.831,10 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia do poniesienia w 2022 r." po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Zadania 
inwestycyjne roczne po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Dotacje 
celowe w 2022 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Plan 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2022 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu 
z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r., który otrzymuje 
brzmienie: 

2. Ustala się: 
1. dochody w kwocie 82.929,18 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i opłat, o których mowa w art. 92  ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



2. wydatki w kwocie 127.354,67 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

3. przychody w kwocie 9.670,45 zł. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych,  

4. wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 34.755,04 zł. 
- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 326 776,00 1 331 776,00

Ochotnicze straże pożarne 1 326 776,00 1 331 776,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 13 088 569,80 13 101 241,80

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 528 958,00 6 541 630,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 528 958,00 6 541 630,00

49 819 892,14 49 837 564,14

2920 12 672,00

Razem: 17 672,00

12 672,00

75801 12 672,00

75412 5 000,00

2180 5 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/463/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 2 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 971 482,82

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 356 683,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 683,00

Pozostała działalność 1 777 945,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
527 200,00

Dostarczanie wody 502 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00

Transport i łączność 4 847 915,20

Drogi publiczne gminne 3 463 427,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 581 979,80

Drogi wewnetrzne 1 074 548,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 548,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 642 427,00

Ochotnicze straże pożarne 2 522 427,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 359,00

Zakup usług pozostałych 64 455,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 260,00

Oświata i wychowanie 12 805 261,40

Szkoły podstawowe 9 393 673,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 990,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 974,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 218,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 637 568,00

Zakup usług pozostałych 239 368,00

Pozostała działalność 232 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 144 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 246 697,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 623 886,80

Zakup energii 31 600,00

92109 0,00 623 886,80

4260 7 800,00 39 400,00

4210 20 000,00 164 900,00

921 0,00 1 246 697,80

4300 -70 000,00 169 368,00

90095 20 000,00 252 600,00

900 -50 000,00 4 352 218,00

90001 -70 000,00 567 568,00

4010 12 672,00 492 662,00

6050 2 200,00 484 174,80

801 14 872,00 12 820 133,40

80101 14 872,00 9 408 545,99

4300 15 000,00 79 455,00

6050 -17 200,00 174 060,00

75412 2 800,00 2 525 227,00

4210 5 000,00 108 359,00

6050 94 119,80 1 168 668,00

754 2 800,00 2 645 227,00

6050 -94 119,80 2 487 860,00

60017 94 119,80 1 168 668,00

600 0,00 4 847 915,20

60016 -94 119,80 3 369 307,20

40002 50 000,00 552 200,00

4210 50 000,00 208 000,00

6050 -234 000,00 54 000,00

400 50 000,00 577 200,00

6050 234 000,00 1 260 683,00

01095 -234 000,00 1 543 945,82

010 0,00 4 971 482,82

01043 234 000,00 1 590 683,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/463/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 2 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 353,00

57 795 247,49Razem: 17 672,00 57 812 919,49

6230 -7 800,00 12 553,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 3 do Uchwały  Nr XLIX/463/2022
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 2 grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w  

miejscowości Mieronice 
2021-2022

56 917 49 113 0 49 113 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław wraz z 

przebudową ujęcia wody w 
miejscowości Brzeście 

2019-2022

826 690 330 000 42 789,70 77 230,30 0 0 0 0 209 980
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 

gminy Wodzisław w 
zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-
2022

952 591 924 127 15 000 171 500 0 0 0 737 627 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
gminy Wodzisław 2022-

2025

2 426 000 131 439 0 131 439 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

5. 010 01044

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2024

1 050 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

6. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2024

2 530 000 54 000 0 0 0 54 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

7 842 198 1 528 679 57 789,70 469 282,30 0 54 000 0 737 627 209 980

7. 600 60016
Przebudowa skrzyżowania 
dróg gminnych ul.Kościelna 

i ul. Mleczna 2022-2023
250 000 54 090 0 0 0 54 090 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 269 w 
m. Piotrkowice dł. 420 m 

2020-2022

704 865 233 172 0 233 172 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza - Wola Lubecka 
2021-2022

2 182 390 2 163 390 1 620 231 0 0 543 159 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 
nr 398024T w miejscowości 
Pokrzywnica od km 0+000 
do km 1+541,50   2022-

2023

1 814 000 91 000 72 645 0 0 18 355 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4 951 255 2 541 652 1 692 876 233 172 0 615 604 0 0 0

11. 750 75095
Rewitalizacja Wodzisławia 

etap II  2017-2025
13 424 031 430 376,30 124 853,30 305 523 0 0 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

13 424 031 430 376,30 124 853,30 305 523 0 0 0 0 0

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. W 
art.. 5 ust. 1 pkt.2 
u.f.p. i dotacji na 

realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3 do Uchwały  Nr XLIX/463/2022
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 2 grudnia 2022 r.

12. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej - OSP 
Wodzisław, Brzeście, 

Niegosławice 2020-2022

1 962 203 1 876 103 8 500 75 000 0 465 827 0 0 1 326 776
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

13. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 
OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2016-2022

1 394 443 38 260 8 260 0 0 30 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

14. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2022-

2023

2 940 000 17 800 0 0 0 17 800 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

6 296 646 1 932 163 16 760 75 000 0 513 627 0 0 1 326 776

15. 801 80101

Budowa boisk 
wielofunkcyjnych przy 
Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Lubczy 

oraz przy Szkole 
Podstawowej w 

Niegosławicach 2021 -2023

2 230 616 424 974,80 40 474,80 0 0 28 000 0 356 500 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 
gminy Wodzisław 2021-

2022

1 467 816 1 022 200 0 0 0 22 200 0 1 000 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3 698 432 1 447 174,80 40 474,80 0 0 50 200 0 1 356 500 0

17. 900 90015
Modernizacja oswietlenia 

ulicznego w Gminie 
Wodzisław 2017 - 2022

3 762 814 1 516 431 0 168 309 0 101 844 0 0 1 246 278
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

18. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2022

943 635 184 540 0 0 0 184 540 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4 706 449 1 700 971 0 168 309 0 286 384 0 0 1 246 278

19. 921 92109
Zagospodarowanie terenu 

wokół działki Nr 39 w 
Dębianach 2021-2022

28 596 15 012 0 0 0 15 012 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

20. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2022 

38 212 24 140 0 0 0 24 140 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

21. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 
terenu przyległego w 
Laskowej 2021-2023

315 490 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

22. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2023

173 000 48 000 14 540 0 0 33 460 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

23. 921 92109
Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębianach 
2021-2023

195 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

24. 921 92116
Kocioł c.o. dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2021
85 100 84 500 0 65 000 0 10 573 0 8 927 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

835 398 271 652 14 540 65 000 0 183 185 0 8 927 0

41 754 409 9 852 668,10 1 947 293,80 1 316 286,30 0 1 703 000 0 2 103 054 2 783 034

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIX/463/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 2 grudnia 2022  r.

w  złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łany 27 000 0 27 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

2. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na moście w ul. 

Jedrzejowskiej w Wodzisławiu
49 004 0 49 004 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

3. 010 01043
Rozbudowa monitoringu i sterowania na obiektach sieci 

wodociągowej na terenie gminy Wodzisław
80 000 0 80 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

4. 010 01044
Zakup samochodu asenizacyjnego do obsługi oczyszczalni 

ścieków w Wodzisławiu
900 000 0 900 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

5. 010 01044
Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, do obsługi 

oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
500 000 0 500 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

6. 010 01044
Modernizacja systemu sterowania oczyszczalni ścieków w 

Wodzisławiu
77 000 0 77 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

7. 010 01044
Budowa hali magazynowej do składowania osadu oraz 

garaży na terenie oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
250 000 0 250 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

1 883 004 0 1 883 004 0 0 0 0

8. 600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w 

miejscowości Dropiówka
159 380 0 159 380 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

9. 600 60017 Przebudowa parkingu na osiedlu w Przyłęczku 120 000 0 0 120 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

10. 600 60017
Uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Krężoły - Sielec  dł. 220m
15 000 0 0 15 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łany dł. 

300 m.
176 033 0 176 033 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej do oczyszczalni ścieków w 

Wodzisławiu dł. 325 m
150 000 0 145 000 5 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 200 w miejscowości 

Brzeście dł. - 90 m
59 377 0 59 377 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

14. 600 60017
Utwardzenie istniejących miejsc postojowych w 

Wodzisławiu
365 486 0 365 486 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 306 w miejscowości 

Mieronice
49 600 15 000 34 600 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

16. 600 60016
Wykonanie odowdnienia przy drodze Nr 398047T w 

miejscowości Świątniki
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

17. 600 60016
Rowerowa edukacja - mobilne miasteczka ruchu 

drogowego
20 000 20 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

1 134 876 35 000 939 876 160 000 0 0 0

18. 750 75095 Cyfrowa Gmina 206 790 0 0 0 0 0 206 790 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

206 790 0 0 0 0 0 206 790

19. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku strażnicy w 

Pękosławiu
14 000 0 0 14 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

20. 754 75412
Modernizacja ogrzewania w budynku strażnicy w 

Pękosławiu
54 000 0 0 54 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

21. 754 75412
Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku strażnicy w 

Olszówce Nowej
25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

22. 754 75412 Budowa ogrodzenia wokół OSP w miejscowości Krężoły 25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

23. 754 75412 Zakup syreny elektronicznej do OSP w Niegosławicach 27 000 5 000 0 22 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

145 000 5 000 0 140 000 0 0 0

24. 801 80101
Przebudowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej w Szkole 

Podstawowej w Mierzawie
37 000 0 0 37 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

37 000 0 0 37 000 0 0 0

25. 926 92605
Poprawienie standardu infrastruktury turystyczo -rekreacyjnej 

Gminy Wodzisław
88 000 31 100 0 0 0 8 535 48 362 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

88 000 31 100 0 0 0 8 535 48 365

3 494 670 71 100 2 822 880 337 000 0 8 535  255 155 x

Razem dział 010

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 926

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 

w odrębnych 

ustawach p.905

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01095 2710
Dożynki Powiatowe

Powiat Jędrzejowski
1 000

2. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej  Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

130 000

3. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

90 000

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 

Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny - Wodacz
Powiat Jędrzejowski

30 000

5. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1147T 

Nawarzyce - Brzezinki - Sadki Powiat Jędrzejowski
57 940

6. 851 85121 2780
Realizacja programów 

profilaktycznych

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 70 000

7. 851 85121 6220

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu, przebudowa 

budynku

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu

80 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy

Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 29 000

2. 921 92109 6230
Dofinansowanie wymiany 

dachu 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Przezwodach 11 353

3. 921 92109 6230
Dofinansowanie wymiany 

ogrzewania

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Piotrkowicach 1 200

3. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 96 000

* 596 493

do uchwały Nr XLIX/463/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLIX/463/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 2 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 3 800 4210 6 300 0

0 0960 3 500 4240 500 0

0 4300 500 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0960 1 000 4210 1 000 0

Ogółem 0 8 300 8 300

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 17.672 zł. w tym: 
- w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000 zł. z tytułu 

środków z Urzędu Wojewódzkiego na wsparcie jednostek OSP w niesieniu pomocy dla uchodźców 
z Ukrainy. 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 12.672 zł. z tytułu zwiekszenia subwencji oświatowej. 
2.Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 112.672 zł. w tym: 
- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 50.000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup wodomierzy. 
- w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 20.000 zł. 

z przeznaczeniem na: 
a. zakup materiałów dla OSP w Nawarzycach,  w związku z otrzymaniem środków z Urzędu 

Wojewódzkiego na wsparcie jednostek OSP w niesieniu pomocy dla uchodźców z Ukrainy 5.000 zł. 
b. remont instalacji elektrycznej w OSP w Wodzisławiu - 15.000 zł. 
- w dziale 801  - Oświata i wychowanie o kwotę 14.872 zł. z przeznaczeniem na: 
a. wypłatę odprawy dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela - 

12.672 zł. 
b. zwiekszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 

na terenie Gminy Wodzisław" - 2.200 zł. 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000 zł. z przeznaczeniem 

na zakup materiałów wykorzystywanych przy realizacji zadań wykonywanych przez Referat 
Gospodarki Komunalnej. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.800 zł. z przeznaczeniem na 
zakup gazu dla świetlicy w Piotrkowicach. 

3.Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 95.000 zł. w tym: 
 - w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 17.200 zł. z tytułu 

zmniejszenia wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - etap II„. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 70.000 zł. z tytułu 
zmniejszenia wydatków bieżących na gospodarce ściekowej. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.800 zł. z tytułu zmniejszenia 
dotacji celowej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Piotrkowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E5A8A8-FB90-4FB4-9614-D45B85C5309D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



